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Z A P I S N I K

2. redne seje sveta KS Artiče, ki je bila dne 24.02.2015, s pričetkom ob 18.45 uri v prostorih OŠ Artiče.

Na seji so bili prisotni naslednji člani sveta KS:

Anton Gajšek, Renata Slak, Bernardka Ogorevc, Maša Lileg – Senica, Franc Gorišek in Aleš Kukovica  .

Seje se niso udeležili:

Uroš Predanič in Darja Germšek - Predanič, ki sta odsotnost opravičila . 

Zapisnikar: Simona Mlakar

Sejo je vodil predsednik sveta KS Artiče Gajšek Anton, ki je uvodoma pozdravil vse prisotne in ugotovil sklepčnost  seje.

Ad. 1

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda
    Predsedujoči  ugotavlja, da je prisotnih šest (6) članov sveta KS Artiče od skupnih osem (8) članov, da je seja sklepčna in da se lahko nadaljuje z delom.
DNEVNI RED: 
1. ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda,

2. potrditev predloga zapisnika 1. redne seje sveta KS Artiče in poročilo o izvršitvi sklepov        te seje,

3. poročilo predsednika sveta o opravljenih delih po 17.11.2014 ,

4. seznanitev članov sveta o spremembi finančnega načrta KS za l. 2015, zaradi      zmanjšanja proračunskih sredstev vsem neposrednim uporabnikom proračuna iz naslova nadomestila za omejene rabe prostora na območju jedrskega objekta in primerne porabe na prebivalca,

5. obravnava in potrditev letnega poročila KS Artiče za leto 2014, 
6. obravnava poročila inventurne komisije za popis osnovnih sredstev in potrditev poročila,

7. vmesno poročilo o finančnem stanju na dan 24.02.2015,

8. vprašanja in pobude

9. razno:

· informacija v zvezi z zaporo in obnovo LC024472 v centru Artič,
· aktivnosti in informacije v zvezi z obnovo PD Artiče ,

· informacija o stanju realizacije projekta obnove mostička Zgornji Obrež, 

· o situaciji v zvezi z Banovo domačijo,

· o projektu obnove odseka republiške ceste R3 676 v kraju Trebež – Spodnja

          Pohanca,

· o čistilni napravi za kraj Artiče na relaciji v centru Artič – » kanalizacija za fekalne odpadke - pločnik Artiče «

        Prisotni se strinjajo s predlaganim dnevnim redom. 
UGOTOVITVENI SKLEP

    Predsedujoči ugotavlja, da se vsi prisotni člani sveta KS strinjajo s predstavljenim dnevnim redom 2. redne seje sveta KS, zato se nadaljuje z delom.

    Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.
Ad. 2

    Potrditev predloga zapisnika 1. redne seje sveta KS Artiče, z dne 17.11.2014  in poročilo o izvršitvi sklepov te seje.

    Vsi člani sveta KS so po elektronski pošti na vpogled prejeli predlog zapisnika 1. redne seje sveta KS, z dne 17.11.2014. Na predlog zapisnika ni bilo pripomb, zato predsednik sveta zapisnik 1. redne seje predlaga v potrditev.
Poročilo o realizaciji sklepov 1. redne seje sveta KS Artiče, z dne 17.11.2014:

	Ad.2
	REALIZIRANO

 Zapisnik konstitutivne seje se objavi na internetni strani KS Artiče – pod »javne objave«. 



	Ad.3
	REALIZIRANO 
Zapisnik 20.redne seje sveta se objavi na internetni strani KS Artiče – pod »javne objave«. 

	Ad. 6
	REALIZIRANO

V tajništvu KS so bili pripravljeni natančnejši opisi predlogov nujnih vzdrževalnih del, ki naj bi se izvajala po KS (po vaseh) v l. 2015, prav tako so se pripravili predlogi investicij Občine Brežice za KS Artiče v letu 2015. Vse navedeno je bilo poslano na Občino Brežice.

	Ad.9
	   REALIZIRANO

    V skladu z navodili Občine Brežice je inventurna komisija dne 19.01.2015 opravila popise opredmetenih in neopredmetenih osnovnih sredstev s stanjem na dan 31.12.2014.

	Ad.11
	REALIZIRANO

   S Simono Mlakar se je za opravljanje administrativnih in drugih del sklenila podjemna pogodba za čas od 1.1.2015- 31.12.2015.




UGOTOVITVENI SKLEP

Svet potrjuje zapisnik 1.redne seje sveta KS Artiče in poročilo o realizaciji sklepov te seje. 

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.3
Poročilo predsednika sveta o opravljenih delih po 17.11.2014 
Predsednik sveta KS Artiče g. Anton Gajšek je člane sveta na kratko seznanil z aktivnostmi, ki jih je izvajal v zgoraj omenjenem obdobju:       

·  tekoča dela v tajništvu,

· aktivnosti v zvezi z zadevo Grabner - Bunta, vpis plačane nepremičnine ( parkirišča ob   pokopališču) v zemljiško knjigo,
· spremljanje vseh tekočih del pri obnovi Prosvetnega doma, sprotno odpravljanje nepravilnosti, ki se tekom obnove pojavljajo, predlaganje izboljšav, sodelovanje na koordinacijskih sestankih….
· sodelovanje na koordinacijskih sestankih v zvezi z obnovo mostu na potoku Močnik in razširitvijo ceste, 
· aktivnosti v zvezi s pripravo in izdajo Artiških novic št.11 - dogovori z društvi glede člankov…, 
· aktivnosti in dogovori z izvajalcem zimskega čiščenja JP, tudi glede čiščenja snega na pokopališču, pred MV, na parkirnih prostorih v lasti KS in v zvezi s popravilom dveh JP,
· aktivnosti glede pogojev zapore LC od Prosvetnega doma do OŠ - organiziranje sestanka,

· aktivnosti v zvezi s postavitvijo  ogledala in posekom vej ob LC v Glogovem Brodu - zadeva Cizelj ,

·  aktivnosti v zvezi z organiziranjem praznjenja greznice, izpiranjem odtokov pod pritiskom (zaradi zamašenosti cevi) v Mrliški vežici, 
· aktivnosti v zvezi z novim načinom zavarovanja objektov  v najemu ali v lasti KS - enotna izbira zavarovalnice preko Občine Brežice ,
· aktivnosti v zvezi s podpisovanjem računov, plačila UJP net., zaradi zmanjšanja proračunskih sredstev smo pripravili nov predlog finančnega načrta z obrazložitvijo po proračunskih postavkah, katerega smo dostavili na Občino do 14.01.2015,

UGOTOVITVENI SKLEP

 Svet KS Artiče sprejema poročilo o delu predsednika sveta KS predstavljanega za zgoraj navedeno obdobje. Prav tako se prisotni člani sveta strinjajo s predstavljenim načinom dela.

                Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.
                                                                                                 Ad.4
Seznanitev članov sveta o spremembi finančnega načrta KS za l. 2015, zaradi      zmanjšanja proračunskih sredstev vsem neposrednim uporabnikom proračuna iz naslova nadomestila za omejene rabe prostora na območju jedrskega objekta in primerne porabe na prebivalca.
Predsedujoči pove, da smo dne 9.1.2015 vse krajevne skupnosti Občine Brežice prejele dopis, v katerem nas je vodja oddelka za proračun in finance obvestil, da je prišlo do sprememb  planiranih prihodkov občine Brežice s strani države. Zmanjšalo se je nadomestilo za omejene rabe prostora na območju jedrskega objekta in s tem povezana primerna poraba na prebivalca. Zaradi tega izpada prihodkov s strani države so se zmanjšala sredstva vsem neposrednim uporabnikom proračuna, tudi krajevnim skupnostim. 
Vsled navedenemu smo morali v tajništvu ponovno pripraviti predlog finančnega načrta za l. 2015, usklajenega na nova izhodišča, pri čemer smo upoštevali zmanjšanje proračunskih sredstev za 4.488,00 eur.
  UGOTOVITVENI SKLEP

       Svet KS Artiče se na podlagi predstavljenega strinja s spremembo predloga finančnega načrta za l. 2015 in tega potrjuje. Ugotavlja se, da bo  KS  po predvideni spremembi razpolagala s  proračunskimi  sredstvi v višini 44.876,98 eur,  lastna sredstva pa so planirana  v višini 23.000,00 eur.
            Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti
                                                                                         Ad.5

Obravnava in potrditev letnega poročila KS Artiče za leto 2014.
Predsedujoči prisotne seznani z vsebino letnega poročila KS Artiče za leto 2014, katero je bilo na vpogled po e.p. poslano vsem članom sveta KS. Letno poročilo smo pripravili skupaj z računovodstvom občine Brežice.  V poslovnem delu poročila so navedena vsa dela, ki so bila realizirana v letu 2014. O vseh delih smo člane sveta KS  sprotno obveščali na sejah sveta, krajane pa tudi preko spletne strani KS Artiče in preko Artiških novic. KS izdaja naročilnice oziroma sklene pogodbe za vsa dela in vodi potrebno dokumentacijo o izvedenih delih. Vsa dela so fotografirana. Dela se izvajajo v skladu z navodilom o ravnanjih naročnika v postopkih naročanja blaga ali storitev v vrednosti do 20.000,00 eur oz. v postopkih naročanja gradenj v vrednosti do 40.000,00 eur - dopis občine Brežice št. 430-20/2010 z dne 21.12.2010. KS Artiče je na dan 31.12.2014 imela na transakcijskem računu 1.363,72 € namenjenih sredstev za pokrivanje obveznosti iz meseca decembra 2014. KS Artiče od meseca oktobra 2010 dalje ne posluje z gotovino ampak  izključno preko transakcijskega računa odprtega pri upravi za javna plačila Republike Slovenije (UJP RS). 

UGOTOVITVENI SKLEP

Prisotni so seznanjeni z vsebino letnega poročila KS Artiče za leto 2014 in ga v celoti potrjujejo. Letno poročilo KS Artiče za leto 2014 se skupaj z razkritji dostavi Občini Brežice.

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.6
Obravnava poročila inventurne komisije za popis osnovnih sredstev in potrditev poročila.
Predsedujoči pove, da je inventurna komisija v predlagani sestavi pravočasno oz. skladno s terminskimi roki, ki jih je določil oddelek za proračun in finance občine Brežice, opravila inventurne popise in na osnovi teh pripravila inventurno poročilo za l. 2014. Tajnica je prisotnim na kratko prestavila potek inventure in povedala, da je bilo zelo pomembno, da smo zbirne podatke o lastništvu parcel, stavb in delov stavb iz registra nepremičnin (REN) uskladili z registrom osnovnih sredstev in zemljiško knjigo, prav tako smo vsa sredstva, za katera je bilo v postopku izvedbe inventure ugotovljeno, da so neuporabna ali polomljena odpisali in navedli terjatve do neposrednih uporabnikov proračuna ter terjatve do kupcev v državi .




UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS Artiče potrjuje način izvedbe inventurnih popisov in potrjuje inventurno poročilo za l.2014 ter oblikovan sklep z dne 24.02.2015, s št. dok.17-O/2015.
    Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti .
Ad.7



Vmesno poročilo o finančnem stanju na dan 24.02.2015.

Predsednik sveta prisotnim pove, da je trenutno razpoložljivih sredstev  na računu 6.793,38 eur in  da imamo za poravnati še nekaj večjih obveznosti, ki se nanašajo predvsem na nepredvidena nujna obnovitvena dela v Prosvetnem domu (obnovitev dela strehe, popravilo špalet nad odrom, dodatna izdelava ključev,itd.).  
UGOTOVITVENI SKLEP
Prisotni so seznanjeni  s stanjem sredstev na računu  in soglašajo z načinom porabe teh.
    Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti
Ad.8

Vprašanja in pobude.

· Ga. Bernardka Kostrevc vprašuje oz. daje pobudo, da se obnovi JP, ki vodi k hiši g. Ivana Kostevca v Sp. Pohanci.   
Odgovor predsednika sveta: 
 Zadevo bomo pogledali na terenu in po potrebi ukrepali.
· Ga. Maša Lileg- Senica vprašuje oz. daje pobudo, da se sanira JP, ki vodi k hiši Branka Kovačiča v Dolenji vasi pri Artičah. 
              Odgovor predsednika sveta:
    Priporoča se, da se zemljišče, na katerem poteka  omenjena JP in je last fizične osebe         spremeni v javno dobro, nakar bo možno izvajati večja dela na tej cesti. Upoštevati  je potrebno dopis Občine Brežice v zvezi s tovrstno problematiko ( zapisnik Komisije za izvedbo in nadzor postopka razpolaganja in upravljanja s stvarnim premoženjem Občine Brežice  št. 9001-0004/2013  z dne21.05.2015 -priloga) .   
· G. Franc Gorišek vprašuje kako bo v času  gradnje oz. obnove lokalne ceste rešen  prometni režim v Artičah, ko ne bo možen dostop tovornjakov in s tem tudi intervencijskih gasilskih vozil do šole in sosednjih zgradb. Sam meni, da bi bilo o  novem režimu potrebno obvestiti gasilsko zvezo in društva oz.  bi  to moral izvesti izvajalec del.   
Odgovor  predsednika sveta:
KS se bo o zapori ceste dogovarjala z izvajalcem del, ki bo v zvezi s tem pripravil elaborat, katerega mora predložiti tudi policiji. Z izvajalcem del in investitorjem se dogovarjamo o delni zapori te ceste in le občasni popolni zapori. Krajane, OŠ in ostale  bomo o tem pisno obvestili .
· G. Aleš Kukovica pove, da je prejel pripombe na izvajanje zimskega pluženja, ki ga za KS opravlja Anton Lapuh s.p. s strani krajana Dečnega sela Petan Jožeta in sicer, da je na njegovem dvorišču prišlo do poškodbe robnika ter da se pluženje izvaja prepozno. 

             Odgovor predsednika sveta:
Glede omenjene poškodbe si bomo na željo lastnika zadevo ogledali in po potrebi škodo sanirali. Pri pluženju pa se držimo dogovora, da imajo prednost čiščenja hribovite poti.  
Predsednik sveta pojasni, da se pot k hiši Renate Hribar v Dečnem selu do sedaj ni plužila. Na  pobudo  krajana , ki ob tej poti živi in pozna razmere, pa smo se odločili, da tudi pot v dolžini cca 100m čistimo, saj poteka po javnem dobru.  
Ad.9 

Razno
· informacija v zvezi z zaporo in obnovo LC024472 v centru Artič,
         (KS skupaj z izvajalcem del obnove obvesti krajane in OŠ o delni zapori te ceste in    

         o začasni popolni zapori te ceste) 
· aktivnosti in informacije v zvezi obnovo PD Artiče ,
 ( Predsednik sveta je člane sveta podrobno seznanil o poteku celovite prenove 

  Prosvetnega doma Artiče in jih povabil, da si ogledajo sam potek obnove)

· stanju realizacije projekta obnove mostička Zgornji Obrež, 
        ( Predsednik sveta je seznanil člane o poteku obnove mostu na potoku Močnik in o    

         finančnih težavah glede realizacije projekta razširitve ceste pred samim mostom  

         ter aktivnostih KS.) 
· situaciji v zvezi z Banovo domačijo,
(Predsednik je obvestil prisotne, da je tožba umaknjena ter da se pripravlja pogodba za odkup kompleksa Banove domačije s strani Občine).

· o projektu obnove odseka republiške ceste R3 676 v kraju Trebež – Spodnja Pohanca,
       (Po podatkih občine je projekt dokončan. Pričetek del na vozišču je odvisen od 

          finančne udeležbe Republike Slovenije, pločnik pa je investicija Občine Brežice),

· o čistilni napravi za kraj Artiče na relaciji v centru Artič – » kanalizacija za fekalne odpadke - pločnik Artiče «  

(Planira se nova lokacija in vrsta čistilne naprave). 

Pripravila: Simona Mlakar

                                                                                                       Predsednik sveta KS Artiče

                                                                                                                   Anton Gajšek
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